
 
 
 

 
 
 
 
На основу чл. 20а и 30, а у вези са чл. 34.  Закона о изменама и допунама Закона о приватизацији («Службени гласник РС», број 45/05), 
Агенција за приватизацију  дана  26.11.2007  године објављује: 
 

 
ПОЗИВ 

ЗА  ПРИЈАВУ  ПОТРАЖИВАЊА 
 

 
Агенција за приватизацију (у даљем тексту: Агенција) позива јавна предузећа, Пореску управу, Републички фонд за пензијско 
инвалидско осигурање, Републички завод за здравствено осигурање, Републичку дирекцију за робне резерве, Фонд за развој Републике 
Србије, друге  републичке органе и организације, као и Агенцију за осигурање депозита, санацију, стечај и ликвидацију банака када 
врши функцију стечајног, односно ликвидационог управника над банкама у стечају, односно ликвидацији и када управља у име и за 
рачун Републике Србије потраживањима Републике Србије по основу преузетих ино обавеза (у даљем тексту: државни поверилац), да 
пријаве своја потраживања са стањем на дан 31. децембра 2004. године, према следећим субјектима приватизације, и то: 
 
Р.бр. Предузеће Седиште Адреса Матични 

број 
Делатност 
шифра 

Делатност Директор Телефон Факс Датум 
одлуке о 
методу 

Метод 

1. Књижарско 
издавачко 
предузеће 

БЕОГРАД Трг Николе 
Пашића 9, 
Београд-

07818653 40 522 110 Издавање књига, 
брошура и сл. 

Љиљана 
Танић 

011/339-
8393 

 19.11.2007 Аукција 



„НИКОЛА 
ПАШИЋ“ ДП 

Стари Град 

2. Друштвено 
грађевинско 
предузеће 
„ВИАДУКТ“ 

БЕОГРАД Раковачки 
пут 40, 
Београд-
Раковица 

07557663 60 045 210 Груби 
грађевински 
радови 

Анђелко 
Петровић 

011/8040-
750 

011/8040-
750 

19.11.2007 Аукција 

3. Друштвено 
предузеће 
„РАДНИЧКИ 
УНИВЕРЗИТЕТ 
ЦРВЕНИ БАРЈАК“ 

КРАГУЈЕВАЦ Трг слободе 
1, Крагујевац 

07150148 130 080 420 Остало 
образовање, на 
др.месту непом. 

Ивана 
Дубљанин 

034/333-
697 

034/333-
697 

09.11.2007 Аукција 

4. Друштвено 
производно-
прометно 
предузеће 
„ПЧИЊА“ 

ТРГОВИШТЕ Лењинова 
бр.1, 
Књажевац 

07205040 40 115 860 Прерада чаја и 
кафе 

в.д. Томислав 
Трајковић 

017/52-
212 

017/52-
212 

09.11.2007 Аукција 

5. Друштвено 
предузеће за 
кинематографску 
делатност 
„ФОРУМ“ 

БЕОГРАД Краља 
Милана 19б, 
Београд-
Врачар 

07912480 150 092 130 Приказивање 
филмова 

Драгана 
Шегрт 
Златановић 

011/334-
67-41 

 19.11.2007 Аукција 

6. Акционарско 
друштво за 
производњу 
филмова „ДУНАВ 
ФИЛМ“ 

БЕОГРАД Рузвелтова 
45, Београд-
Палилула 

07026552 150 092 110 Кинематографија 
и видео 
производња 

Ратко 
Вићентијевић 

011/761-
254 

011/761-
994 

09.11.2007 Аукција 

7. Друштвено 
предузеће 
„РАДНИЧКИ 
УНИВЕРЗИТЕТ“ 

РУМА Главна 139, 
Рума 

08181861 130 080 420 Остало 
образовање, на 
др.месту непом. 

Љиљана 
Обрадовић 

022/478-
666 

022/472-
267 

09.11.2007 Аукција 

8. ЕИ „САСТАВНИ 
ДЕЛОВИ“ д.о.о. 

НИШ Бул. Св. Цара 
Константина 
80-84, Ниш 

07210949 41 232 100 Производња 
електронских 
компонената 

Весна 
Ранђеловић-
Ћирић 

018/239-
091 

 09.11.2007 Аукција 

9. Јавно предузеће за 
информисање 
„ВРБАС“ 

ВРБАС Маршала 
Тита 105, 
Врбас 

08061122 150 092 200 Радио и 
телевизијске 
активности 

Весна 
Рогановић 

021/700-
355  
021/707-
482 

021/707-
482 

09.11.2007 Аукција 

10 Друштвено 
предузеће 
„НАРОДНИ 

ПЕТРОВАЦ Петра 
Добрњца 179, 
Петровац 

07221096 130 080 420 Остало 
образовање, на 
др.месту непом. 

Мирослав 
Живадиновић 

012/320-
024 

012/320-
025 

09.11.2007 Аукција 



УНИВЕРЗИТЕТ 
ПЕТРОВАЦ“ 

11 Предузеће за 
угоститељске, 
туристичке и друге 
услуге „УТП 
ДУНАВ“ 

БЕОГРАД Батајнички 
друм 23, 
Београд-
Земун 

07011377 80 055 510 Кантине Душанка 
Вељић 

011/2198-
077; 2192-
144 

011/198-
077 

09.11.2007 Аукција 

12 Друштвено 
предузеће „РАД“ 
ХОЛДИНГ 
КОМПАНИЈА 

БЕОГРАД Косовска 31, 
Београд-
Стари Град 

17165216 110 074 150 Холдинг послови Милош 
Јовичић 

011/160-
752 

011/2160-
243 

19.11.2007 Тендер 

 
 
 
2.  Државни поверилац је дужан да своја потраживања према субјекту приватизације из тачке 1. овог позива пријави у року од 15 дана 

од дана објављивања овог позива у дневном листу «Политика». 
 
3.  Пријава потраживања доставља се субјекту приватизације на адресу наведену у тачки 1. овог позива, лично, раднима данима од 8 до 

14 часова или путем поште, препорученом пошиљком.  
 

Копија пријаве потраживања истовремено се доставља и Агенцији, ради евидентирања, на следећу адресу: 
Костадин Поповић 

       Директор 
      Центар финансија, рачуноводства и администрације 
 

Агенција за приватизацију 
Теразије бр.23 
11 000 Београд 

      контакт телефон: 011/ 3020-802  
 

4.  Право да пријаве потраживања према субјектима приватизације из тачке 1. овог позива, а на начин утврђен овим позивом, имају и 
остали повериоци у складу са Законом о изменама и допунама Закона о приватизацији . 

 



5. Начин на који се измирују потраживања државног повериоца и осталих поверилаца и образац  пријаве потраживања,  налазе се на 
интернет страници Агенције:  
http://www.priv.yu/e-privatizacija/prijavapotr.php 
 

6.  Приговори везани за пријаву потраживања, отпуст дуга и састављање записника усмеравају се ка јединој институцији надлежној за       
     послове арбитраже у поступку, односно на адресу: 
  
     ПРИВРЕДНА КОМОРА СРБИЈЕ 
     Ресавска 13-15, 11000 Београд 
  
     са назнаком "за Арбитражно веће" и са називом предузећа на који се приговор односи. 
 
7.  Овај позив објављује се у дневном листу «Политика» и на интернет страници Агенције.      
 
 
 

http://www.priv.yu/e-privatizacija/prijavapotr.php

